ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022 года

              № 35/137
                                                                            с. Доброе

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-04
Семиглазовой Нины Викторовны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-04, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-04 Семиглазову Нину Викторовну 12.12.1970 года рождения, место рождения Липецкая область, Добровский район, с. Доброе, место работы ведущий специалист-эксперт, отдел организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Добровского муниципального района.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-04 Семиглазовой Нине Викторовне выдать удостоверение установленного образца.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю. М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М. А. КРЕМНЕВА